

## ACE Capital ApS

Holmevej 25  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 38 27 30 43

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

Thomas Riis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ACE Capital ApS Holmevej 25 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 27 30 43
	Stiftet: 16. december 2016
	Hjemsted: Ruderdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Riis
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 129.072 kr. mod 488.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december 2018 på kr. 1.431.238.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	16/12 2016 - 31/12 2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.512	-7.502
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.512</b>	<b>-7.502</b>
1 Indtægter af andre kapitalandele der er anlægsaktiver	1.517	30.193
Andre finansielle indtægter	162.931	476.725
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.864	-2.058
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.072</b>	<b>497.358</b>
Skat af årets resultat	0	-8.712
<b>Årets resultat</b>	<b>129.072</b>	<b>488.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	129.072	488.646
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.072</b>	<b>488.646</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.097.119</u>	<u>1.779.877</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.097.119</u>	<u>1.779.877</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.097.119</u></b>	<b><u>1.779.877</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>344.392</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>344.392</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.441.511</u></b>	<b><u>1.779.877</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.381.238	1.252.166
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.431.238</b>	<b>1.302.166</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	473.619
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
	Selskabsskat	3.984	4.092
	Anden gæld	39	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.273	477.711
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.273</b>	<b>477.711</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.441.511</b>	<b>1.779.877</b>
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.252.166	1.302.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.072	129.072
	<b>50.000</b>	<b>1.381.238</b>	<b>1.431.238</b>

## Noter

---

	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	16/12 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Indtægter af andre kapitalandele der er anlægsaktiver</b>		
Aktieudbytte	1.517	30.193
	<b>1.517</b>	<b>30.193</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.864	2.058
	<b>22.864</b>	<b>2.058</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.779.877	813.520
Tilgang i årets løb	35.192	491.677
Afgang i årets løb	-861.231	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>953.838</b>	<b>1.305.197</b>
Årets opskrivninger	164.214	474.680
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>164.214</b>	<b>474.680</b>
Årets nedskrivninger	-20.933	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-20.933</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.097.119</b>	<b>1.779.877</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2018 forpligtet sig til at yde kapital til investeringsselskaber på kr. 1.780.604.		
